595 596
超
硬
パ
イ
ロ
ッ
ト

LCT
T寸法公差・全長変更を1つのコードで加工します。
指定範囲、指定単位、注文方法、注意事項（E）はLCと同様。
1,400TKC
T寸法公差変更
T ＋0.05
0 ⇨ 　0
－0.02
LC
＋　全長変更
キ
ー
溝
追
加
工
WKD キー溝平行
加工（2面）
キー溝平行
加工（2面） 600
TKC T寸法公差変更
変　　更 T ＋0.05
0 ⇨ 0
－0.02 1,200
UK キー溝深さ変更
XNo.3は適用不可 400
No. UK
4・5 0.7
6 1.2
8～ 10 1.7
YC+0.3
0
Y
LC
L
T
L
LC
T
TT
UK
U
型式 L 指定0.001mm単位（コーティング処理0.01mm）
Y HType No. min. P max.
（先端Rタイプ）　　（先端テーパタイプ）
WSTC　　　　　WTTC
－ラップ仕上げ－
L－WSTC　　　L－WTTC
－コーティングTiCN処理－
H－WSTC　　　H－WTTC
3 42 52 62 2.000～ 3.000
2
5
4 42 52 62 72 3.000～ 4.000 7
5 42 52 62 72 4.000～ 5.000
3
8
6 42 52 62 72 5.000～ 6.000 9
8 42 52 62 72 6.000～ 8.000
5
11
10 42 52 62 72 8.000～ 10.000 13
EP寸法指定単位Cコーティング処理は0.01mm単位になります。（PKC追加工で0.001mm単位指定可）
型式 L 指定0.001mm単位 指定0.1mm単位 Y UType No. min. P max. T
WKSTC
WKTTC
3 42 52 62 2.000～ 3.000
T≧5.0
2
0.54 42 52 62 72 3.000～ 4.000
5 42 52 62 72 4.000～ 5.000
3
6 42 52 62 72 5.000～ 6.000 1.0